「Marketing in Japan（ESOP開講）」

の受講を考えている GIS生のみなさんへ

2014年度春学期 履修登録方法について（お知らせ）

2012年度以降入学者で「Marketing in Japan」（春学期木曜 4時限）の受講希望者は、

下記のとおり、事務室で実施する事前抽選を経て履修登録することとなりました。

抽選に申し込みできる方は、定員が 5名と限られているため、事前に必ずシラバスを熟

読の上、4/10の初回授業に出席できる方を対象とします。

なお、2011年度以前入学者は、例年通り、国際交流センターで ESOP科目の受講申

し込み手続きを期日までに行ってください。

＜履修までの流れ＞

Webシラバス公開：4/1（火）

申込み受付：4/3～4/7（詳細は下記申込み方法参照）

抽選結果発表：4/8（火）13:00～ GIS掲示板

初回授業出席：4/10（木）15:10-16:40

Web履修登録：4/21～4/25

＜申込み方法＞

E-mailのみで 4/7 まで受け付ける。

宛先：gis@hosei.ac.jp

件名：「Marketing in Japan 受講希望」と明記

記載内容：①学生証番号 ②氏名

※事務室で受信後、必ず受領確認メールを差し上げます。返信がない場合は、

 4/9の 17時までに事務室まで電話（03-3264-5805）等で本人が確認すること。

2014.4.3

GIS Office